
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 
20 
99 
4 

11 
86 
3 

18 
10 
77 
33 
49 
79 

131 
9 
8 

31 
55 
28 

468 
16 
70 
29 

Class 
SUPER 

SUPER 

LIGHT 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

SUPER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

SUPER 

Name 
ARTHUR FISCHER 

CRISTIANO CANTO 

T.BENICIO 

CAIO MAHANA 

CAIO GOMES 

ROGÉRIO GASPAR 

T.PEREZ/S.WESSLER 

J.VIEIRA 

FELIPE MARTINS 

FERNANDO MORAES 

ROBERTO SOARES 

JOSÉ DIAS FILHO 

NENO OLIVEIRA 

MARCOS FORTUNA 

SERGIO LEITE 

ERLI CAMARGO 

ESTEVAM MANHANI 

CESAR 

RENATO CANDIA 

VERONICA BENEVENTI 

ANDRE GASPAR 

STANLEY 

Laps 
8 

6 

12 

13 

13 

5 

5 

11 

11 

10 

13 

10 

9 

13 

12 

10 

10 

10 

11 

9 

3 

Best Tm 
2:08.106 

2:08.661 

2:08.887 

2:09.255 

2:09.310 

2:09.390 

2:09.422 

2:09.649 

2:09.686 

2:09.803 

2:10.517 

2:11.408 

2:12.492 

2:12.528 

2:13.920 

2:14.121 

2:14.328 

2:15.337 

2:16.597 

2:22.189 

2:26.013 

Diff 

0.555 

0.781 

1.149 

1.204 

1.284 

1.316 

1.543 

1.580 

1.697 

2.411 

3.302 

4.386 

4.422 

5.814 

6.015 

6.222 

7.231 

8.491 

14.083 

17.907 

Gap 

0.555 

0.226 

0.368 

0.055 

0.080 

0.032 

0.227 

0.037 

0.117 

0.714 

0.891 

1.084 

0.036 

1.392 

0.201 

0.207 

1.009 

1.260 

5.592 

3.824 

In Lap 
7 

2 

4 

13 

13 

2 

4 

8 

9 

4 

12 

8 

8 

7 

7 

7 

10 

3 

5 

2 

1 

0 

S1 Best 
48.768 

48.978 

49.190 

49.102 

49.200 

49.125 

49.433 

49.448 

49.534 

49.362 

49.806 

50.190 

50.472 

50.546 

51.088 

51.391 

50.948 

51.533 

52.652 

54.829 

54.526 

S2 Best 
47.112 

47.312 

47.694 

47.648 

47.735 

48.045 

47.465 

47.709 

47.944 

48.030 

47.972 

48.409 

48.393 

48.687 

49.583 

48.922 

49.218 

49.873 

50.341 

53.037 

55.348 

56.808 

S3 Best 
31.721 

32.091 

31.791 

32.125 

32.058 

31.902 

32.069 

32.167 

31.731 

32.166 

32.159 

32.444 

32.857 

32.701 

32.717 

32.921 

33.543 

33.080 

33.174 

34.323 

34.848 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 11:10:03 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
COPA FUSCA GT-OIL 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 10:37:07 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 10:30 


