



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

COPA FUSCA GT-OIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO

20/02/2026 10:30

Practice (30:00 Time) started at 10:37:07

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	20	SUPER	ARTHUR FISCHER	8	2:08.106			7	48.768	47.112	31.721
2	99	SUPER	CRISTIANO CANTO	6	2:08.661	0.555	0.555	2	48.978	47.312	32.091
3	4	LIGHT	T.BENICIO	12	2:08.887	0.781	0.226	4	49.190	47.694	31.791
4	11	SUPER	CAIO MAHANA	13	2:09.255	1.149	0.368	13	49.102	47.648	32.125
5	86	SUPER	CAIO GOMES	13	2:09.310	1.204	0.055	13	49.200	47.735	32.058
6	3	SUPER	ROGÉRIO GASPAR	5	2:09.390	1.284	0.080	2	49.125	48.045	31.902
7	18	SUPER	T.PEREZ/S.WESSLER	5	2:09.422	1.316	0.032	4	49.433	47.465	32.069
8	10	SUPER	J.VIEIRA	11	2:09.649	1.543	0.227	8	49.448	47.709	32.167
9	77	SUPER	FELIPE MARTINS	11	2:09.686	1.580	0.037	9	49.534	47.944	31.731
10	33	LIGHT	FERNANDO MORAES	10	2:09.803	1.697	0.117	4	49.362	48.030	32.166
11	49	SENIOR	ROBERTO SOARES	13	2:10.517	2.411	0.714	12	49.806	47.972	32.159
12	79	SENIOR	JOSÉ DIAS FILHO	10	2:11.408	3.302	0.891	8	50.190	48.409	32.444
13	131	SENIOR	NENO OLIVEIRA	9	2:12.492	4.386	1.084	8	50.472	48.393	32.857
14	9	LIGHT	MARCOS FORTUNA	13	2:12.528	4.422	0.036	7	50.546	48.687	32.701
15	8	LIGHT	SERGIO LEITE	12	2:13.920	5.814	1.392	7	51.088	49.583	32.717
16	31	LIGHT	ERLI CAMARGO	10	2:14.121	6.015	0.201	7	51.391	48.922	32.921
17	55	SUPER	ESTEVAM MANHANI	10	2:14.328	6.222	0.207	10	50.948	49.218	33.543
18	28	LIGHT	CESAR	10	2:15.337	7.231	1.009	3	51.533	49.873	33.080
19	468	LIGHT	RENATO CANDIA	11	2:16.597	8.491	1.260	5	52.652	50.341	33.174
20	16	LIGHT	VERONICA BENEVENTI	9	2:22.189	14.083	5.592	2	54.829	53.037	34.323
21	70	LIGHT	ANDRE GASPAR	3	2:26.013	17.907	3.824	1	54.526	55.348	34.848
22	29	SUPER	STANLEY					0		56.808	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO